de emergência, chamada de grupo, etc.; p) a
CONTRATADA deverá esclarecer dúvidas em
relação à utilização dos equipamentos e
acessórios, sem custos adicionais para o
TJAC.

Unidade 10    

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 57.705,00 (cinqüenta e sete mil setecentos e
cinco reais).

 

 

 

 

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do
COMPRAS códigos para itens com as especificações que se pretende adquirir.

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, modo aberto, com adoção do critério de julgamento pelo menor preço por
item.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$57.705,00 (cinquenta e sete mil setecentos e cinco reais),
conforme custos unitários apostos no mapa de preços constante nestes autos.

 

10. OBRIGAÇÕES DAS PARTES:

10.1. As obrigações das partes encontram-se pormenorizadas em Tópico específico da Ata de Registro de Preços
e/ou contrato, apêndice deste Termo de Referência.